STAR digio 100
チャンネル：４０３ J-POP　NEW　SINGLE　<RECOMMEND>
放送日：２００６／１２／１１～１２／１７ 「番組案内（３時間サイクル）」
開始時刻：4：00～7：00～10：00～13：00～
16:00～19:00～22:00～1:00～

楽曲タイトル 演奏者名
J-POP NEW SINGLE (RECOMMEND)
DOG STAR THE PINK★PANDA
春夏秋冬 カルテット
LOVE FOR YOU KOTO
フユノホタル
　(2006SENDAI 光のページェント ver.)

THE CAPTAINS

君が笑う方へ Taiji All Stars feat. bird
はじまる D-51
「拝啓○○さん」 やなわらばー
世界で一番好きな人 KAN
市民プールとスケートリンク dorlis
RESET CWC.
ただ君を待つ 馬場俊英
こんにちは またあした コトリンゴ
J-POP NEW SINGLE (RECOMMEND)
ピンク スパイダー RIZE
she loves the CREAM m-flo loves DOPING PANDA
SNOW KISS ～テレビ東京系アニメ
　「D.Grey-men」エンディングテーマ～

NIRGILIS

Life SOFFet
SO ADDICTED 247365 JAMOSA
アカツキの詩 スキマスイッチ
Crazy for you Chara
シンクロ 秦基博
君は1000% 安藤裕子
爪紅（つまくれない）のラヴ・レター BOSSANOVA CASSANOVA
モノローグ SHAKALABBITS
ロックンロールナイト NOWHERE
川べりの家 松崎ナオ
J-POP NEW SINGLE (RECOMMEND)
Stand up!! KAMUI
熱く燃える想い Swamp Delta Rockcafe'
シャングリラ ～TVアニメ
　「働きマン」エンディングテーマ～

チャットモンチー

BLIND MAN chaos
Hello Chicago Poodle
死刑囚と少女の世界地図 CRAMP THE LADYBUG
LUCY サカヒカリ
SPACE MAN Great Adventure
ブタマンマン MCカンカン
愛の東京コール (オバチャン・リミックス) TOKYO CALL PROJECT feat. Kwenji Hayashida
Starry Heavens Kimeru
mama (Orchestra version) 平原綾香
夢色バス 広沢タダシ
＊個人的に楽しむ場合を除き、著作権上、無断複製は禁じられています。
＊FAXサービスは、（月）午前中入替作業の為、午後以降のご利用をお願い致します。御了承下さい。